О внесении изменений в постановление Главы района
от 22 октября 2012 года № 344-ПГ
Постановление от 28.02.2013 № 47-ПГ
  В целях обеспечения рационального и сбалансированного питания учащихся общеобразовательных школ, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район постановляю:
1. Внести в постановление Главы района от 22 октября 2012 года № 344-ПГ "Об организации питания в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Пуровский район" (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 5 пункта 2.1 постановления  изложить в следующей редакции:
"- для учащихся из малоимущих семей - дополнительно 42 рубля 50 копеек в день;".
1.2. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
"7. Управлению социальной политики Администрации Пуровского района (С.В. Котлярова) компенсировать затраты отдельным категориям граждан в части реализации Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 октября 2006 года № 55-ЗАО "О государственной социальной помощи в Ямало-Ненецком автономном округе.".
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                                 Е.В. Скрябин

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà

îò 22 îêòÿáðÿ 2012 ãîäà ¹ 344

-

ÏÃ

Ïîñòàíîâëåíèå îò 28.02.2013 ¹ 47

-

ÏÃ

Â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ ðàöèîíàëüíîãî è ñáàëàíñèðîâàííîãî ïèòàíèÿ ó÷àùèõñÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ øêîë,

ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 22 îêòÿáðÿ 2012 ãîäà ¹ 344

-

ÏÃ "Î

á îðãàíèçàöèè ïèòàíèÿ â

îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí" (äàëåå

–

ïîñòàíîâëåíèå) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1. Àáçàö 5 ïóíêòà 2.1 ïîñòàíîâëåíèÿ

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

"

-

äëÿ ó÷àùèõñÿ èç ìàëîèìóùèõ ñåìåé

-

äîï

îëíèòåëüíî 42 ðóáëÿ 50 êîïååê â äåíü;".

1.2. Ïóíêò 7 ïîñòàíîâëåíèÿ èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

"7. Óïðàâëåíèþ ñîöèàëüíîé ïîëèòèêè Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Ñ.Â. Êîòëÿðîâà)

êîìïåíñèðîâàòü çàòðàòû îòäåëüíûì êàòåãîðèÿì ãðàæäàí â ÷àñòè ðåàëèçàöèè Çàê

îíà ßìàëî

-

Íåíåöêîãî

àâòîíîìíîãî îêðóãà îò 27 îêòÿáðÿ 2006 ãîäà ¹ 55

-

ÇÀÎ "Î ãîñóäàðñòâåííîé ñîöèàëüíîé ïîìîùè â ßìàëî

-

Íåíåöêîì àâòîíîìíîì îêðóãå.".

2.

Äåéñòâèå íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01 ÿíâàðÿ 2013

ãîäà.

3.

Óïðàâë

åíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

4.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíè

å â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå "Ñåâåðíûé ëó÷".

5.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè

ðàéîíà ïî âîïðîñàì ñîöèàëüíîãî ðàçâèòèÿ È.Â. Çàëîæóê.

Ãëàâà ðàéîíà

Å.Â. Ñêðÿáèí